REQUERIMENTO Nº  320/2009

Senhor Presidente,

Tendo em vista a crise financeira mundial, que envolve o Brasil e também o município de Valinhos, o Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:

1. Houve diminuição de ritmo ou paralisação de obras públicas pela municipalidade? Especificar natureza da obra e endereço.
2. Se positivo o item número um, descrever em cada obra, valor total empenhado, total executado e porcentagem da realização desta.
Valinhos, 27 de abril de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

             Vereador